

# גוג ומגוג

## המלחמה שבפתח

מסמך דקומנטרי מצמרר

בהוצאת:



Distributed by Torah Ohr

7200 Beverly Blvd., Los Angeles, CA 90036 Phone: 323-938-6777

[WWW.TorahOhr.org](http://WWW.TorahOhr.org)

## המלחמה האחרונה

מוגש בפניכם סרט תעודי דקומנטרי המשלב ניתוח ביטחוני מעמיק ואקטואלי ע"י יועץ בטחון וקצין בכיר בצבא הישראלי. המסתמך על כתיבי הקבלה, חז"ל, נביאים ותורת ישראל. אודות תקופתינו בישראל, ובעולם כולו.

מסביבנו מתרחשים אירועים נדירים בעוצמתם.

מעצמות נלחמות זו בזו, אימפריות קורסות, תופעות טבע וסופות נדירות מתרחשות באופן מפתיע.

וישראל כיום, נמצאת בתקופה המסוכנת ביותר שחוותה אי פעם. סוריה מוכנה למלחמה, בלבנון הפיכה אזרחית, וחזיבאללה שואף לצאת לסיבוב מלחמה נוסף נגד ישראל. למרות הנסיגה מגוש-קטיף הטרור לא הופסק אלפי טילי קטיישה וקאסם שוגרו אל מרכז ישראל. מצרים חימשה והגדילה את צבאה פי 45, סוריה גיסה כוחות מילואים ופרסה כוחות בגבול רמת הגולן.

ובתוך ישראל מתחרים אירגוני הטרור ביניהם מי יוציא יותר פיגועים כנגד מדינת ישראל. חיים כיום בארץ במציאות של 70 התראות לפיגועים ביום.

אוסמה בנלאדן באפגניסטן מאיים ומצליח להיות איום ממשי ליציבות העולם ונשיא איראן מחמוד אחמד ניג'אן מוכן גרעינית ומבטיח להכות בקרוב.

ופני עם ישראל לאן מועדות?

לכאורה הדברים נראים מלחיצים מעט אך עם מעט חקירה יסודית נבין היטב מדוע הגל מתרחש.



”מלחמת גוג ומגוג” – מדוע?

אלוקים ברא את עולמו, את כל הבריאה הנפלאה סביבנו, אותנו ואף את יכולת האנוש לכתוב לקרוא ולהדפיס שורות אלו.

אך היכן הוא האלוקים? – הוא בהסתר פנים שנאמר:

”וַיֹּאמֶר אֱסָתִירָהּ פָּנַי מֵהֶם אֲרֹאֶה מַה אַחֲרֵיהֶם” (דברים ל”ב, כ’)

אלוקים מסתיר את פניו מעלים את עצמו.

עולם נקרא בעברית ”עולם” – מלשון העלם. מי שברא את עולמו מסתיר את פניו על מנת להותיר בידי האדם את עקרון ”הבחירה החופשית”.

בתלמוד הבבלי במסכת ברכות ו’. נאמר **”תניא אבא בנימין אומר: אלמלי נתנה רשות לעין לראות, אין כל בריה יכולה לעמוד, מפני המזיקין”**. ופירוש הדבר אם היתה ביכולת האדם אפשרות לראות את הדמויות הרוחניות בחלל הנמצאות סמוך אליו, כגון: רוחות, נשמות, מלאכים ומזיקים. האדם לא היה יכול לעמוד.

רגע אחד האדם לא היה מסוגל לתפקד באופן טיבעי משום שמיד היה רואה מלאכים שנבראים ממצוות שעושה ולחלופין היה רואה גם דמויות רוחניות שליליות. שנבראות מעברות.

אם האדם היה עושה מצווה ומיד היה מקבל את שכרו, ומתעשר. ואדם אחר היה עושה עבירה ומיד נענש. במציאות הנהגה כזו לא היתה לאדם בחירה חופשית. – האדם היה עוסק במצוות וחסד כי מתברר שישנו שכר גבוה וזה שיקול כלכלי ורווחי. וכך אדם טיפש היה עושה עברה ונענש.

אלוקים לא מתפעל משקולים כלכליים אלא מצדיקים עובדי ה’.

כאשר רוצים לבחון את התנהגות האדם, הבחינה הטובה ביותר הינה באמצעות השתלת מצלמה ניסתרת וצפייה על התנהגותו.



גם שוטר תנועה בניידת משטרה הממתינה בצד הכביש יודע שכל מי שמאט את מהירות הנסיעה של רכבו בעוברו סמוך לרכב המשטרה אינו עושה זאת בגלל שהוא נהג זהיר המציית לחוקי התנועה אלא הוא פשוט – "פחדן".

לכן אלוקים מסתיר את פניו על מנת לבחון את האנושות.

מציאות הסתר פנים – היוצרת בחירה חופשית גורמת שיהיה לפעמים – חילול ה' בעולם.

אנשים שמצליחים לוקחים את התהילה לעצמם – "כוחי ועוצם ידי עשה לי את החיל הזה". בזכות הגבורה והכח הגענו לארץ ישראל. ומסוגלים אף לבזות את אלוקים שלכאורה – שותק.

אנשים יכולים אף לעבור על מצוות ה' ביד רמה. ולצחוק שהעולם הזה הפקר ואין משגיח. אין בורא עולם ומכוון. "אין דין, ואין דיין".

### מלחמת גוג ומגוג – תכליתה!

הפסקת ההסתר פנים ופרסום הקב"ה בקרב העולם כולו.

**וְהַתְגַּדְלֹתִי וְהַתְקַדְשֹׁתִי וְנִדְעֵתִי לְעֵינֵי גוֹיִם רַבִּים וַיֵּדְעוּ כִּי אֲנִי**

**ה'".** (יחזקאל ל"ח, כ"ג)

לכן יהודים אומרים "קדיש" יום יום בתפילה.

**"יִתְגַּדַּל וַיִּתְקַדַּשׁ שְׁמֵהּ רַבָּה"** – יתגדל ויתקדש שמו הגדול של ה'.

**"בְּעֶלְמָא דִּי בְרָא כְרְעוּתִיהּ"** – בעולם שברא כרצונו.

תכלית זו לא יכולה לבוא לידי ביטוי באירוע קטן ומקומי אלא במלחמה בינלאומית רב חיילית נגד עם ישראל.

ומדוע?



בתום מלחמת לבנון השניה בה תיפקדתי בתפקיד בטחוני בכיר ומסווג. אספתי את חיילי. ואמרתי להם, תראו לאן הגענו! עם ישראל לא נותן לקב"ה אפילו צ'אנס, סיכוי לעשות ניסים גלויים.

תארו לכם שבמלחמת לבנון ה' היה עושה נס גדול והיינו מנצחים את מחבלי החיזבאללה המאומנים בקלות, ומשעת תחילת המלחמה, תוך 24 שעות כל דרום לבנון היתה בידנו, ותוך 48 שעות נוספות חאסן נסראללה מזכ"ל החיזבאללה היה נלכד ונהרג וה' היה מושיע אותנו מידם.

מה היה קורה במדינה יום לאחר המלחמה?

הרמטכ"ל הישראלי היה קם בכנסת בתפילת הודיה לאלוקים ואומר "תודה הקב"ה, עם ישראל אוהב אותך, תודה?"

ראש ממשלת ישראל היה מכריז ואומר: "באלוקים נעשה חיל והוא יבוס צרינו" – בזכות ה' ניצחנו?

כל חיילי חייכו ואמרו, הלוואי והיתה לנו היכולת לראות את הניסים שה' משפיע עלינו.

ולדעתי התשובה שלילית – לא היינו אומרים תודה, אלא היו טוענים שהצבא היה חזק.

לכן באחרית הימים לאחר שהקב"ה יעלה את עם ישראל לארצם אחרי אלפיים שנות גלות, יקבצם, ויבנה להם חזרה מדינה בארץ. יזמן אלוקים נשיא בשם "גוג" שיאסוף עימו קואליציה מכל צבאות העולם כולל עמים שחשבו שהם לטובתנו ויצא להתקפה נגד ישראל.

אנחנו היהודים, מאמינים וגם שאינם מאמינים נבין אז שאין שום סיכוי ולו הקטן ביותר לנצח במלחמה גדולה כזו, ואז מתוך הפחד אלוקים יתגלה, יתגדל ויתקדש אל מול כל אומות העולם ויושיע את ישראל בניסים אדירים



ניסים גדולים ומופלאים אפילו יותר מיציאת מצרים. "הן גאלתי אתכם אחרית כראשית להיות לכם לאלוקים".

מיהו הנשיא גוג?

לא ידוע, כל נשיא, מלך, שליט, מאומות העולם שמסוגל לאסוף עימו קואליציה שלמה של ארצות העולם נגד ישראל היינו בחזקת "הנשיא - גוג".

נוכל לשער מיהו... אך לא נדע בדיוק, איך הדברים יראו אלא סמוך מאוד להתקפה.

לכן נאמר בדברי הנביא כי רק אז בעת היציאה הפתאומית להתקפה נבין מיהו הנשיא גוג שדיברו עליו כל השנים.

**"כֹּה אָמַר ה' אֱלֹהִים הָאֵתָּה הוּא אֲשֶׁר דִּבַּרְתִּי בְּיָמִים קְדָמוֹנַיִם  
בְּיַד עַבְדִּי נְבִיאֵי יִשְׂרָאֵל הַנִּבְּאִים בְּיָמִים הָהֵם שָׁנִים לְהֵבִיא  
אוֹתָךְ עָלֵיהֶם".** (יחזקאל ל"ח, י"ז)

## השלבים לקראת המלחמה!

### א. חורבן:

לאחר שעם ישראל חטא בארץ ישראל בתקופת בית המקדש השני בעוון שנאת חנם, גילוי עריות, עבודה זרה ושפיכות דמים. העם נענש וגלה מארץ ישראל "הארץ הטובה" אשר נתן ה' לנו.

### ב. פיזור:

עם ישראל מתפזר על פני כל העולם וחי מפוזר בקהילות קטנות בעולם כאשר מי שמנחה ומנהיג את הקהילה זה הרב "המרא דאתרא" - ראש הגלות. של כל קהילה וקהילה.

**ג. תפילה:**

עם ישראל מתפלל ומייחל לשיבת ציון, משום שלאחר חזרה לא"י תתחיל הגאולה. בכל תפילה יהודי היה מכוון את רגליו ופניו כנגד ירושלים.

בתפילה התפללנו:

**"ברוך אתה ה'... מקבץ נדחי עמו ישראל", "ברוך אתה ה'...  
בונה ירושלים"**

בכל טקס חתונה יהודית בגלות, החתן היה שובר כוס זכוכית להמחיש את חורבן הבית אך רגע לאחר מכן היינו שרים יחד את שיר הגאולה של עם ישראל.

**"עוד ישמע בערי יהודה ובחצות ירושלים... קול ששון וקול  
שמחה קול חתן וקול כלה"** (ירמיה' ל"ג פס' י'-י"ב)

שיר שכולו נבואה לשיבת ציון באחרית הימים.

**ד. קיבוץ גלויות:**

הקב"ה יחזיר אותנו לארצנו יעניק לנו את הארץ ויבנה לנו שלטון יהודי ברישיון אומות העולם.

לא בגלל זכויותנו, אלא כחלק ממהלך התגלות ה' בעולם, ולאחר מכן ימתין אלוקים שנכיר לו טובה נתקן את מעשנו ונהפוך להיות עם ה' במלכותו.

**"לכן אמר לבית ישראל כה אמר ה' אלוקים לא למענכם אני  
עושה בית ישראל כי אם לשם קדשי אשר חללתם בגוים  
אשר באתם שם. וקידשתי את שמי הגדול המחלל בגוים...  
ולקחתי אתכם מן הגוים וקבצתי אתכם מכל הארצות והבאתי  
אתכם אל אדמתכם"**



(עברתם תקופה קשה בגויים, שואה, פוגרומים, וחרפת רעב. אחזיר אתכם ארצה, ואעניק לכם שפע.)

**"וְהִרְבִּיתִי אֶת פְּרֵי הָעֵץ וְתִנּוּבַת הַשָּׂדֶה לְמַעַן אֲשֶׁר לֹא תִקְחוּ עוֹד חֶרֶפֶת רָעֵב בְּגוֹיִם".** (יחזקאל ל"ו פס' כ"ב-ל"ב)

**"קוֹמֵי אוּרֵי כִי בָּא אוֹרֶךְ וְכָבוֹד ה' עֲלֵיךְ זָרָה... שְׂאֵי סָבִיב עֵינֶיךָ וְרָאֵי כָּלֶם נִקְבְּצוּ בְּאוּ-לֶךְ, בְּנֵיךְ מִרְחוֹק יָבֹאוּ וּבְנֹתֶיךָ עַל-צַד תִּתְאַמְנָה..."** (ישעיה' ס' פס' א'-ד')

**"החזזה"**

ארץ ישראל מכונה גם טרקלינו של מלך – הסלון המפואר של המלך – הקב"ה. אין אפשרות להתארח בסלון המלך ולהתנהג ולעשות בו ככל העולה על דעתנו. אלוקים מודיע לנו מהו התנאי לחיים טובים, שלוים ושמחים בארץ ישראל.

**והתנאי:**

**"אם בחוקותי תלכו ואת מצוותי תשמרו ועשיתם אותם"**

**התוצאה:**

**"ונתתי גשמיכם בעיתם... ואכלתם לחמכם לשובע וישבתם לבטח בארצכם..."**  
**"ונתתי שלום בארץ"**

ואנחנו מנסים הכל (חוץ מהתנאי) על מנת להביא שלום לארץ ולא מצליחים.

הנסיונות כל כך מגוחכים.





הם בדיוק שוות משקל אם היינו מציעים לג'ורג בוש נשיא ארה"ב שעל מנת להשיג שלום עם הטרוריסט אוסמה בנלאדן, יזמן אותו ג'ורג בוש למדשאות הסמוכות לבית הלבן בווישינגטון, ילחץ לו ידיים ויעשה שלום של אמיצים.

הרי שלום עושים עם אויב. ימסור לו בתמורה לשלום חלקים נרחבים מאדמת אמריקה. ויהיה שלום בארץ.

זה נשמע הזוי ודמיוני, נכון.

אז למה בישראל זה נורמלי? משום שזה חלק ממהלך ותהליך אלוקי על מנת שעם ישראל יתפכח ויבין שאין לו על מי לסמוך רק על אלוקים.

חיים בעולם שתי קבוצות. אחת שכל מה שמתרחש רואה ומבינה את יד ה' ורצונו.

והקבוצה השניה שמייחסת את כל המתרחש ליד המקרה.

**כִּי הִנֵּה הַיּוֹם בָּא בְּעַר פִּתְגוֹר וְהָיוּ כָּל יְדָיִם וְכָל עֵשָׂה רִשְׁעָה קָשׁ וְלֹהֵט אֶתֶם הַיּוֹם הַבֹּא אָמַר ד' צְבָאוֹת (מלאכי ג, יט).**

## פקודת מבצע "גוג ומגוג"

נערך בלשון פקודת מבצע צבאית אקטואלית  
תוכן הפקודה נלקח מתוך נבואת הנביא יחזקאל.

## צפיה נעימה.